
ZARZĄDZENIE NR 461/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 30 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1) dochody    30 967 294,87 zł.  

w tym: 

a. dochody bieżące  29 562 085,87 zł. 

b. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł. 

 

2) wydatki    30 648 130,08  zł. 

w tym: 

a. wydatki bieżące   27 467 817,08  zł. 

b. wydatki majątkowe    3 180 313,00 zł. 

 

3) przychody                                                      335 495,21  zł. 

4) rozchody               654 660,00  zł. 

5) nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
1. Przenosi się środki na wynagrodzenia w działach: Administracja publiczna”, 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”. 

 

2. Przenosi się środki w działach: ”Ochrona zdrowia”, ”Edukacyjna opieka 

wychowawcza”, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, „Kultura fizyczna” 

zgodnie z wnioskami kierowników komórek organizacyjnych w celu zabezpieczenia 

prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.  

 

Sp. A.P. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załacznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 461/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 30 maja 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 373 239,00 3 373 239,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 179 866,00179 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 367,00 3 034,00 138 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 393,00 - 3 034,00 8 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 891 405,002 891 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759 563,00 26 536,00 1 786 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 371,00 - 26 536,00 115 835,00

851 Ochrona zdrowia 0,00174 200,00 174 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 134 000,00134 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 - 10 300,00 73 700,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00204 994,00 204 994,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 038,0090 038,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 532,00 0,00 87 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 798 184,00 2 798 184,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 927 184,00927 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 218,00 889,00 72 107,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 528,00 - 889,00 4 639,00

90095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00314 700,00 314 700,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 62 700,0062 700,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

30 648 130,08 30 648 130,080,00Razem:


